Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administraçào

Df. n° 10/1.493-SEMAD/DGD/WA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

IADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 28 de novembro de 2019

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Ofícios nOs: 10/1463, 10/1464, 1011465, 1O/l466,

10/1467, 10/1468, 10/1469, 10/1470, 10/1471, 10/1472, 10/1473, 10/1474, 10/1475 e

10/1476.

Respeitosamente,

1\ \1 IR \ \11 \11 [PIL/I!. \(1\ li H\\IHlRW

02PRO~OCOLO~~
no[\" 90" ..;>. ~r

1 O DEZ. 2019

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoido Petry I Ruo Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone' (51) 3594.9999

,. .~.'..

http://www.novohamburgo.rs.gov.br